Página 1 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2050 - 07/08/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

                  MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL
Estado do Paraná

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: N° 22/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: N°683/2024

Torna-se público que a PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL/PR, realizará Dispensa

Física, com critério de julgamento menor valor unitário, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos

da Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, da Resolução nº 02/2023 e demais normas aplicáveis.

Data da sessão: 13/08/2024.

Endereço Eletrônico: https://diamantedosul.pr.gov.br/

Horário da abertura e análise da proposta 09:00 ás 17:00

Critério de Julgamento: “Menor Preço Por Item”.

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL/PR

CNPJ: 95.595.120/0001-59

Endereço: AV. Getúlio Vargas– Centro –S/N- DIAMANTE DO SUL/PR

Telefone: 045-3230-1239

E-mail: licitacaodiamantedosul@gmail.com

OBJETO DA CONTRATAÇÃO

O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA NA CAPTAÇÃO E
EXECUÇÃO DE RECURSOS PARA PROJETOS CULTURAIS. SENDO ASSESSORIA E
CONSULTORIA PARA EXECUÇÃO LEI PAULO GUSTAVO, LEI COMPLEMENTAR 195,
DE 8 DE JULHO DE 2022, por dispensa de licitação

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO R$3.608,25 (Três Mil e Seiscentos e Oito Reais e Vinte e
Cinco Centavos).

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS:

12/08/2024 até as 17:00 horas

DATA PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS:

13/08/2024 as 09:00 horas

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS:

Sim

O AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO poderá ser obtido na íntegra na sede da PREFEITURA

MUNICIPAL DE DIAMANTE DO SUL/PR, situada na AV. Getúlio Vargas– Centro –S/N, ou através do

site: https://diamantedosul.pr.gov.br/;

https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1;

Cristina Santos Neri
Agente de contratação

Página 2 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2050 - 07/08/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art75
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
https://diamantedosul.pr.gov.br/
https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1

                  MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL
Estado do Paraná

Página 3 de 3
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 2050 - 07/08/2024.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2024-08-07T19:03:22+0000